[image: image1.jpg]

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68
Rua Floriano Peixoto, n° 222 – CEP 97400-000 – São Pedro do Sul/RS
Fone/Fax (55) 3276-6108
contratosps@saopedrodosul.org
licitacoes@saopedrodosul.org

Of. nº 001/2021/ SETOR DE LICITAÇÕES
  São Pedro do Sul, 06 de julho de 2021.

Ilmo Sr.

Sergio Luiz Bassotto
Responsável pela empresa

Irmãos Bassotto
Prezado Senhor:

Ao cumprimentá-lo cordialmente venho, por meio deste NOTIFICAR esta empresa, para no prazo de 5 (cinco) dias uteis, a contar de 07 de julho, manifestar suas contrarrazões, referente ao pedido de impugnação interposto pela empresa Hoerlle e Assumpção LTDA, o qual segue em anexo.

Desta forma, encontra-se esta empresa notificada, para que tome as providências necessárias, conforme solicita o impugnante no item 3.
Atenciosamente,
Rubia Aita Xavier
Secretária Municipal da Administração

Lucas Serdotti
Presidente Substituto da Comissão de Licitações
1